
LA PLATA, 10 de Septiembre de 2008. 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 5.623 
 
VISTO:  
 

Las solicitudes presentadas por cada uno de los profesionales que solicitan la 
 inscripción, y 
 
 
 
 
 
CONSIDERANDO:  

 
Que se han cumplimentado los requisitos establecidos por las disposiciones 

vigentes que rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. Por ello, el 
 
 

 
PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 

DISPONE: 
 
ARTICULO 1 º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Actuario al siguiente 
profesional: 
 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
GUAITA, DIEGO JORGE 1 79 34286/6 C.A.B.A. 
 
 
ARTICULO 2 º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Contadores Públicos a los 
siguientes profesionales: 
 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
ADAMI, MARINA LORENA 132 235 34287/4 AZUL 
ANDRIOLA, LUCIANO DAVID 132 236 34288/2 CHACABUCO 
CORBACHO, LILIANA MÓNICA 132 237 34289/1 AVELLANEDA 
CALONI, DANIEL ALBERTO 132 238 34292/1 MERCEDES 
AREAL GARCÍA, SERGIO D. 132 239 34293/9 C.A.B.A. 



MARCATILI, ARIEL ESTEBAN 132 240 34294/7 LA PLATA 
ALONSO, MARIA VALERIA 132 241 34295/5 GRAL PUEYRREDON 
GARMENDIA, IGNACIO 132 242 34297/1 CHACABUCO 
FERNANDEZ, CLAUDIA NOEM 132 243 34299/8 SAN NICOLÁS 
OBAYA, RICARDO DANIEL 132 244 34300/5 SAN MARTÍN 
GONZALEZ, IVANA MARIA 132 245 34301/3 LOMAS DE ZAMORA 
FINOCHIETTO, LUCAS JAVIER 132 246 34302/1 CHASCOMÚS 
TUESO, WALTER HUMBERTO 132 247 34304/8 MERCEDES 
SPICCHIALI, VICTORIA 132 248 34305/6 JUNÍN 
FIDUKEWYCZ, NATALIA E. 132 249 34306/4 MORÓN 
SILVA, NATALIA SOLEDAD 132 250 34307/2 LA PLATA 
DORREY, GABRIEL EDUARDO 133 1 34308/1 LOMAS DE ZAMORA 
ZAMPETAS, SOFIA MARIA E. 133 2 34309/9 SAN ISIDRO 
DI CIANO, SANTIAGO 133 3 34310/2 LA PLATA 
VAZQUEZ, GASTÓN FEDERICO 133 4 34311/1 C.A.B.A. 
CHALLIER, PABLO EMILIANO 133 5 34312/9 SAN MARTÍN 
BRUN, PAOLA CAROLINA 133 6 34313/7 AVELLANEDA 
GARCIA, FEDERICO MATIAS 133 7 34314/5 MORÓN 
PORTILLO, MARIANA 133 8 34315/3 CHACABUCO 
MAUAD, SUSANA VIOLETA 133 9 34316/1 LA PLATA 
SHANDLEY, MARÍA EUGENIA 133 10 34319/6 PERGAMINO 
MENDEZ, MÓNICA BEATRIZ 133 11 34320/0 SAN MARTÍN 
 
 
ARTICULO 3 º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciada en Economía a la 
siguiente profesional: 
 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
MELUCCI, MARIA VICTORIA 2 104 34296/3 LA PLATA 
 
 
ARTICULO 4 º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciados en Administración 
a los siguientes profesionales: 
 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
ALFONSO, ALEJANDRA M. 6 70 34290/4 LA PLATA 
GHIGLIAZZA, ANALÍA BEATRIZ 6 71 34291/2 MERCEDES 
ALONSO, MARIA VALERIA 6 72 34295/5 GRAL PUEYRREDON 
LAMBARDI, MAXIMILIANO I. 6 73 34298/0 AVELLANEDA 
SAMPAOLESI, CECILIA BEATRIZ 6 74 34303/0 MERCEDES 



OUVRARD, MAGALI GISELLE 6 75 34317/0 TRENQUE LAUQUEN 
COMPAÑY, CARLOS EZEQUIEL 6 76 34318/8 LA PLATA 
 
 
ARTICULO 5 º.- Regístrese, notifíquese a quien corresponda de lo establecido por el Art. 
20 de la Ley 10.620, dése cuenta al Consejo Directivo en la próxima sesión que celebre, 
remítase copia de la presente a la Caja de Seguridad Social para Profesionales en Ciencias 
Económicas de la Provincia de Buenos Aires publíquese por los medios de difusión del 
Consejo y cumplido archívese. 
 
 
 

 
Dra. Diana S. Valente 

Contador Público 
Secretaria General 

Dr. Julio César Giannini 
Contador Público 

Presidente 
 
 


